

اخبار

فراخوان

با توجه به شیوع ویروس کرونا و نیاز این سازمان به مراقبت های ویژه تر از افراد بی خانمان، آسیب پذیر و کارتن خوابی که در گرمخانه ها اسکان داده شده اند نیازمند افراد داوطلب اعم از پزشک، پرستار، مددکار و افرادی که دوره های تخصصی مراقبت از این افراد را طی کرده اند هستیم. بدینوسیله از همه شهروندان عزیز علاقمند به همکاری دعوت میکنیم با شماره تماس:۰۹۳۳۴۹۸۳۹۶۰ و یا آدرس الکترونیکی ذیل ارتباط برقرار نمایند.

Email:info.swsc@tehran.ir

سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی



پروژه های عمرانی بخش مر کزی شهر تهران تا پایان سال به بهره برداری می رسند

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: مناسب سازی ساختمان های اداری بوستان ها و معابر در بخش مرکزی شهر تهران با هدف فراهم شدن زیر ساخت های ورود معلولان و سالمندان به جامعه و استقلال نسبی این شهروندان از سوی معاونت فنی و عمرانی در دست اجراست.

به گزارش امتیاز، محمد علی شاه حسینی در تشریح پروژه های عمرانی محله های مرکزی پایتخت ، توجه به انسان محوری و ارتقای کیفیت زندگی را از مهم ترین اولویت های مدیریت شهری بر شمرد و افزود: به منظور تساوی حقوق شهروندی تمامی افراد جامعه، فراهم شدن زیر ساخت های ورود معلولان و سالمندان به جامعه، استقلال نسبی و عدالت اجتماعی عملیات مناسب سازی ساختمان های اداری شهرداری ،بوستان امیریه ، بوستان مهر ، مناسب سازی سرای محله سلامت و خیابان کارگر جنوبی طی یک سال گذشته انجام شده است و تا پایان اسفند ماه سال جاری به بهره‌برداری خواهند رسید.

شاه حسینی ادامه داد: آماده سازی محیط شهر برای استفاده افراد کم توان جسمی و معلولان در برنامه های معاونت فنی و عمرانی این منطقه قرار دارد تا این افراد نیز بتوانند مانند سایر شهروندان از تمامی امکانات شهر استفاده کنند.

او خاطرنشان کرد: عملیات مناسب سازی خیابان کارگر جنوبی حد فاصل خیابان جمهوری تا چهارراه لشکر در هر ۲ ضلع به متراژ ۳۱۰۰ متر طول انجام شده است.

معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۱ همچنین با اشاره به اجرای پروژه های تراش و روکش مکانیزه و درزگیری معابر در خیابان های جمهوری، مولوی،ابوسعید و.. عنوان کرد: به منظور ارتقای کیفی منظر شهر و افزایش ایمنی عبور و مرور شهروندان و وسایل نقلیه این پروژه از یک سال گذشته در شریان های درجه یک و دو منطقه به اجرا در آمده است که موجب جلوگیری از خرابی وسایل نقلیه ناشی از دست اندازها ،کاهش تصادفات ، کاهش آلودگی هوا ، کاهش اتلاف منابع و انرژی و کاهش آلودگی بصری خواهد شد.

اقدامات پیشگیرانه و محافظتی منطقه ۲۱ در برابر شیوع ویروس کرونا

سه معاونت خدمات شهری و محیط زیست، امور اجتماعی و فرهنگی و توسعه منابع انسانی منطقه۲۱ اقدامات پیشگیرانه و محافظتی مختلفی را برای جلوگیری از ابتلا و همچنین پیشگیری هرچه بهتر شهروندان و کارکنان این منطقه در برابر ویروس کرونا انجام داده اند که این اقدامات فوریتی، تا پایان یافتن دوره این اپیدمی در کشورمان نیز ادامه خواهد داشت.

به گزارش امتیاز، معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه اقدامات شامخی از جمله شستشو، سم پاشی و ضدعفونی کردن اسکان های کارگری؛ آموزش های مستمر و تحویل ماسک و دستکش و ژل ضدعفونی به کارکنان این حوزه؛ شستشوی مرتب ایستگاه های اتوبوس و مراکز که دارای بیشترین تردد شهروندان هستند؛ ضدعفونی کردن مستمر فضای مقابل مراکز درمانی و بیمارستانی منطقه۲۱ را انجام داده که این اقدامات تا اطلاع ثانوی نیز ادامه خواهد داشت.

بنام بر این گزارش در همین راستا، معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ نیز اقدام به برپایی دوره های آموزشی پیشگیرانه برای شهروندان از طریق خانه های سلامت سراهای محله، اطلاع رسانی مجازی از طریق شبکه های اجتماعی برای شهروندان و همکاران؛ ضدعفونی کردن ساختمان های سرای محله؛ ارائه آموزش های لازم به پرسنل ایستگاه های آتش نشانی محدوده؛ توزیع ماسک و دستکش در سرای محله ها؛ نصب اینفوگرافی در ساختمان های ستادی و نواحی و ... کرده است.

لازم به ذکر است؛ معاونت توسعه منابع انسانی منطقه ۲۱ همچنین، طی ایام شیوع فراگیر بیماری ویروسی کرونا، نسبت به انجام مواردی از جمله تشکیل کلاس آموزشی پیشگیری از کرونا ویژه نیروهای خدماتی این منطقه، برپایی دوره آموزشی مجازی کرونا برای کلیه همکاران، تحویل ماسک و دستکش و ژل و محلول ضدعفونی به نیروهای خدماتی، ضدعفونی مکرر سطوح و دستگیره ها با استفاده از محلول های الکل دار توسط نیروهای خدماتی و ... اقدام کرده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تعطیلی مدارس کل کشور به مدت سه روز، تا روز دوشنبه هفته جاری باشد و

سعید نمکی درباره مصوبات پنجمین جلسه ستاد ملی مدیریت و مقابله با ویروس کرونا افزود: دبشپ تا دیپروقت درگیر فشار استانداران و مدیران کل آموزش و پرورش بودم که در استان‌هایی که آلودگی اعلام نشده، آموزش و پرورش برای دوره سه روزه تعطیل نشود. امروز با مستداتی که در ستاد ارائه شد و اینکه ممکن است در بیش از ۲۲ استان مورد مثبت در روزهای آینده داشته باشیم، قرار شد مدارس کل کشور از این تصمیم تبعیت کنند تا دوره سه روزه از شنبه تا دوشنبه در سراسر کشور تعطیل اعلام شود.

وی ادامه داد: وزیر آموزش و پرورش با کمک صداوسیما و سایر دستگاه‌ها باید بتوانند آموزش مجازی و آموزش از راه دور برای دانش آموزان فراهم کنند.

به قر نطینه شهرها اعتقاد نداریم

نمکی گفت: نشستی در ستاد ملی مبارزه با کرونا داشتیم و تصمیم‌هایی در این نشست گرفته شد. به چیزی به عنوان قرتطینه شهرها اعتقاد نداریم و این روش را علمی نمی‌دانیم، اما به دنبال کنترل ایاب و ذهاب افراد هستیم. خواهش من این است که تردها به حداقل برسد، مگر موارد بسیار ضروری و با اطمینان کافی از اینکه مورد مشکوکی بین مسافران نیست.

وی ادامه داد: اگر مورد مشکوکی به ابتلا در بایابی پیرنیمیی درباره امکان تحصیل همزمان با سربازی توضیحاتی داد.

محمدعلی بابایی پیرنیمیی دبیر ستاد اجرایی آموزش‌های علمی کاربردی سربازان، درباره اجرای طرح تحصیل جین خدمت سربازان وظیفه اظهار کرد: در گذشته نگاهی که به سربازی وجود داشت یک نگاه مثبت نبود و جوانان فکر می‌کردند که ۲ سال از عمرشان هدر می‌رود.

دبیر ستاد اجرایی آموزش‌های علمی کاربردی سربازان افزود: در حال حاضر در راستای منویات مقام معظم رهبری و توجیهی که به بحث جوانان باید می‌شود، یک اتفاق مبارک در نظام وظیفه رخ داده است.

او افزود: تفاهم نامه‌ای بین ۲ دانشگاه جامع علمی کاربردی، فنی حرفه‌ای و ستاد کل نیروهای مسلح امضا شده و به نمایندگی از قرارگاه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح پای کار آمده‌اند.

دبیر ستاد اجرایی آموزش‌های علمی کاربردی سربازان گفت:در‌حال حاضر شرایطی فراهم شده تا سربازان در اوقات فراغت و ساعات غیر اداری تحصیل کنند. همچنین تفاهم نامه‌ای نیز بین سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و وزیر علوم در همین راستا رخ داد.

او با بیان اینکه ما حدود ۱ سال قبل از اجرای این طرح، کارمان را شروع کردیم، گفت: این کار را در قالب ستادی به نام ستاد اجرایی

آموزش‌های علمی کاربردی سربازان شروع کردیم.

بابایی پیرنیمیی بیان کرد: همچنین این ستاد متشکل از نمایندگان نیروهای مسلح، اعم از نمایندگانی از قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح، ارتش، سپاه، ناجا، وزارت دفاع، دانشگاه علمی کاربردی و دانشگاه فنی حرفه‌ای است.

دبیر ستاد اجرایی آموزش‌های علمی کاربردی سربازان افزود:در حال حاضر در مرحله ثبت نام این سربازان قرار گرفته‌ایم و قرار شد برای اجرایی کردن آن، بدین صورت عمل کنیم که سربازان دوره‌های تحصیلی خود را با هدف مهارت آموزی، ایجاد شرایط شغلی بعد از پایان خدمت، گذراندن اوقات فراغت و خوشایندسازی دوران خدمت عمل کنیم.

وزیر بهداشت: کاهش ساعت کاری ادارات و دور کاری برای افراد پر خطر

خیز بیماری کرونا در هفته آتی بیشتر است



ورودی و خروجی شهرها دیده شود، حتما این فرد برای مدت ۱۴ روز به قرنطینه خواهد رفت.

وزیر بهداشت گفت: در ایجاد تخت‌ها برای موارد اورژانسی برای ظرفیت‌سازی، ضد عفونی معابر و اماکن عمومی و کمک به نیروهای پزشکی و پرستاری کشور با استفاده از نیروهای پزشکی و پرستاری نیروهای مسلح به نتایجی رسیدیم.

نمکی ادامه داد: قرار است برای تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی مجوز صادر شود تا از نیروهای جدید استفاده کنند. کمیتسه سه نفرای

تشکیل می‌دهد تا هم خریده‌ها را انجام داده و از

که بیماری زمینه‌ای دارند نیز به گونه‌ای از چرخه کار اداری به سمت دورکاری رفته و حضور فیزیکی نداشته جاری باشند و با تشخیص پزشک معتمد سازمان‌ها دورکاری کنند. افرادی که دیابت یا بیماری زمینه‌ای دارند از جمله این افراد هستند.

خیز بیماری در هفته آتی بیشتر است

وی ادامه داد: هرچند در سراسر کشور، بخش‌های بیمارستانی آماده شده و امکانات وسیع همکاران خود و تجهیزات لازم را به میدان آورده‌ایم، اما واقعیت این است که هفته نسبتا سختی در پیش داریم. با بررسی اپیدمیولوژیک که از رصدهای بین الدلی و ملی از بیماری انجام شده، روند به گونه‌ای دیده می‌شود که پیک بیماری در روزهای آینده است. این به معنی وحشت مردم نیست. با هوشمندی مردم و به صحنه آمدن همه دست اندرکاران و همه رسانه‌ها و خبررسانی دستگاه‌های مختلف و اشراف مدیران ما در همه عرصه‌ها، این خیز آتی بیماری را به خوبی تحت کنترل قرار خواهیم داد. به هر حال مردم باید در جریان روند آتی بیماری باشند.

وی ادامه داد: تقاضای من از مردم این است که بیشتر همراهی کرده و از تردها واقعا کم کنند. این اولین درخواست من به عنوان وزیر بهداشت از مردم است.

آمار ابتدای قطعی به ویروس کرونای جدید در کشور با افزایش ۱۴۳ مورد جدید به ۳۸۸ نفر رسیده و ۷۳ نفر ظرف روزهای گذشته بهبود یافتند و ۳۴ نفر فوت کرده‌اند.

امکان تحصیل همزمان با سربازی فراهم شد



سربازان را داریم، اظهار کرد: مراکز مجری این دوره شامل مراکز علمی کاربردی نیروی انتظامی در استان‌های خراسان رضوی، فارس، خوزستان، کرمانشاه، آذربایجان غربی، سیستان و بلوچستان، گیلان و ۳ مرکز در شهر تهران هست.

او افزود: ۳ مرکز تهران شامل: مرکز آموزش علمی کاربردی یگان ویژه نیروی انتظامی در شرق تهران، مرکز آموزش علمی کاربردی فاتب و مرکز آموزش علمی کاربردی آمان نیروی انتظامی است.

بابایی پیرنیمیی با اشاره به مزایای این کار گفت: ۵۰ درصد در پرداخت شهریه به سربازان شرکت کننده در این دوره‌ها تخفیف داده می‌شود.

دبیر ستاد اجرایی آموزش‌های علمی کاربردی سربازان ادامه داد: هرکدام از این پودمان‌ها می‌توانند شرایط اشتغال را فراهم کند و پس از جمعیت پودمان‌ها می‌توانند مدرک مقطع کاردانی را دریافت کنند.

او با بیان اینکه در آینده مرحله مقطع کارشناسی را هم خواهیم داشت گفت: همچنین در پایان هر پودمان گواهینامه معتبر ارائه می‌شود.

البته تمام ساعت کلاس‌های درسی سربازان، در ساعات غیر اداری و دوران فراغت است.

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

خبر کوتاه

موزه دکتر حسایی مرکز نوآوری شهرداری منطقه یک می شود

مرکز نوآوری شهرداری منطقه یک با هدف استفاده از ظرفیت موجود در شمیران و همچنین ایجاد هم افزایی و همکاری بین مدیریت شهری و شهروندان، در موزهی دکتر حسایی راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک به همراه مجید فراهانی، رئیس کمیته بودجه و نظارت شورای شهر تهران از موزه دکتر حسایی بازدید کردند و مقرر شد با هماهنگی معاون برنامه ریزی و توسعه شهری این منطقه و همکاری مراکز ذی ربط، مرکز نوآوری شهرداری منطقه یک در موزهی دکتر حسایی راه‌اندازی شود.موسوی در این خصوص گفت: هدف از تاسیس این مرکز، بسترسازی برای کاربردی کردن نوآوری و فناوری در منطقه و شناسایی نخبگان و صاحب‌نظران این حوزه است. وی افزود: مرکز نوآوری شهرداری منطقه یک، بستر مناسبی برای استفاده از مجموعه‌های نوآور و خلاق در جهت هوشمندسازی فرآیندها و ابزارهای موجود برای رفع مشکلات و معضلات شهری خواهد بود تا با حمایت از شکل‌گیری ایده‌های نو، شاهد ارائه خدمات بهتر و کیفی‌تری به شهروندان باشیم.

تعمیدات منطقه ۶ برای جلوگیری از شیوع کرونا

با توجه به شرایط جدید حاکم بر جامعه و تأیید موارد ابتلا شهروندان به ویروس جدید کرونا، مدیریت شهری قلب پایتخت با فعال سازی ستاد هماهنگی مدیریت و پیشگیری از شیوع این ویروس، همگام با دیگر دستگاه‌ها خدمت‌رسانی می‌کند.

به گزارش امتیاز، بر این اساس اجرای کلیه دستورالعملهای ابلاغی از سوی وزارت بهداشت و شیوه نامه های بدافند عامل و HSE در زمینه کاهش عوامل شیوع در فضای شهری در دستور کار قرار گرفته است. همچنین استفاده از ظرفیت های پیمانکاران برای سم پاشی و ضد عفونی اماکن، ناوگان های مدیریت شهری، المان های عمومی شامل ایستگاههای سطح منطقه مورد توجه قرار گرفته است. بر این زمینه آگاه سازی و اطلاع رسانی بر عموم شهروندان سطح منطقه در کنار آموزش پرسنل و نیروهای واحد های اجرایی و عوامل کارگری پیمانکاران به صورت ویژه دنبال خواهد شد.همچنین استقرار کارشناسان بهداشت و سلامت در محل اسکان های کارگری و پایش وضعیت عوامل پیمانکاران در کنار تهیه اقلام مورد نیاز مراجعین از دیگر فعالیت هایی است که به طور مستمر برای پیشگیری از شیوع کرونا در منطقه انجام خواهد شد.

اتمام فاز نخست ساماندهی و بهسازی سواره رو خیابان سهیل مرکزی در منطقه ۱۹

معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۹ گفت: عملیات ساماندهی و بهسازی فاز نخست سواره رو خیابان سهیل مرکزی و اصلاح رفیوژ میانی آن به اتمام رسید.

به گزارش امتیاز، محمد مهدی گندمی هدف از اجرای این پروژه را بهبود مسیر پیاده روها و روان سازی ترافیک در خیابان سهیل مرکزی حداقل خیابان شکوفه تا شقایق اعلام کرد و افزود: این پروژه در راستای هدایت صحیح و بهینه آبهای سطحی و ایمن سازی مسیر تردد اجرا شد.

به گفته وی در همین راستا نیز بازسازی و بهسازی مسیر سواره رو خیابان سهیل مرکزی (خلان‌پر) به طول ۴۳۵ متر و با عرض ۱۰ متر و ۵۰ سانتی متر انجام و با صرف بیش از ۷۵۰ تن آسفالت تکمیل شد.

این مسئول همچنین از اتمام پروژه تعریض خیابان گلستان خبر داد و افزود: این خیابان با هدف افزایش ضریب ایمنی تردد شهروندان به ویژه مراکز آموزشی مستقر در محدوده و رفع مشکل ترافیکی شرق منطقه بویژه خروجی مدرسه مرکزی میوه و تره بار تعریض شده است.

گندمی ادامه داد: طی این پروژه که ۵۹۱ تن آسفالت برای روکش خیابان صرف شده، عرض معبر به ۱۶ متر افزایش یافته است.

در طرح استقبال از نوروز انجام می شود: آغاز عملیات بهسازی حمل و نقل عمومی منطقه ۱۵

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه۱۵ از آغاز اجرای عملیات بهسازی حمل و نقل عمومی در طرح استقبال از نوروز ۹۹ خبر داد.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده با اعلام این خبر گفت: بهسازی حمل و نقل عمومی به منظور ارتقای رفاه، رضایت و ایمنی شهروندان در قالب طرح استقبال از بهار از ابتدای اسفند آغاز شده است و تا ۱۵ فرودین ادامه دارد.

به گفته وی، کارشناسان این معاونت با بازدیدهای مستمر از ۲۸۱ ایستگاه اتوبوس، ۱۱ پایانه اتوبوس و تاکس ، ۳۵ ایستگاه BRT و ۲۲ ایستگاه منطقه ضمن بررسی، نواقص را رصد و در این طرح بهسازی می‌کنند.

لواف زاده افزود: بهسازی وضعیت روشنایی ایستگاه ها، تامین روشنایی مطلوب، ایمن سازی ایستگاه ها، نصب و مرمت تجهیزات ترافیکی، ترمیم و بهسازی پوشش سقف و جداره، بهسازی کف ایستگاه ها و بهسازی خط کشی معابر از جمله اقدامات اجرایی معاونت حمل و نقل و ترافیک در طرح استقبال از بهار است.

شایان ذکر است؛ عملیات نگهداشت و نصب و مرمت تجهیزات ترافیکی، توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه برای تسهیل تردد شهروندان، به طور مستمر انجام می‌شود.

شهرداری تهران، تمهیدات ویژه بهداشتی از جمله شستشوی وسایل بازی کودکان و المان های شهری، ضدعفونی کردن سرویس های بهداشتی سطح معابر و بوستان ها و همچنین گذرذیای امکانات و تجهیزات موجود در

به گزارش امتیاز، «محمد محمددوست» با اعلام این خبر و با اشاره به تمهیدات ویژه این منطقه برای مقابله با انتشار ویروس کرونا

افزود: به دنبال انتشار و گسترش ویروس کرونا در سطح شهر و تعطیلی مراکز فرهنگی و ورزشی

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با سرایت ویروس کرونا به گرمخانه‌های شهر تهران و ایمنی همکاران‌مان انجام شده که مهمترین آن‌ها عبارتند از: تهیه ۶۰ عدد لباس ایزوله برای همکاران‌مان در گرمخانه‌ها، توزیع ۲۸۰۰ ماسک و ۲۵۰۰ دستکش لاتکس جهت استفاده پرسنل و مددجویانی که دارای علائم اولیه هستند.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های به عمل آمده مقرر شد روز شنبه ۱۰ اسفند ماه، تست غربالگری اولیه تشخیص کرونا در مراکز خاورشهر

سربست سازمان خدمات، رفاه و مشارکت‌های اجتماعی با تشکر از باید کارمندان

مدیران گرمخانه‌ها و گشت های فوریت‌های اجتماعی عنوان کرد: این افراد ایثارگرانه در حال خدمت‌رسانی به افراد بی‌سرپناه در محیط‌های

پرخطر هستند و به طور حتم همانگونه که خود را در برابر افراد بی‌سرپناه شهر مسوول می‌دانیم، تلاش داریم برای این افراد هم شرایط ایمنی را

حسینی ادامه داد: در این راستا اقداماتی برای

مواجهه با